
,E.E.Lk_ XXVflf - ;9?:f 

LAULUD 

XXVIII SINODI 

PALVUSTEL 

Jõnkõpingis, 4-5 . mail 19õ5 



.. 
AVAPALVUS Sinodi avamisel 4.mail 1985 

1. Viis ] l : Oh vaga Jumal, kes .. . 230 

Tee oma vaimuga Ka minu süda puhtaks, 
Et läheks kõik mu töö Su armastuses pühaks. 
Su valgus täitku mind, Et Isal ·au sest saaks 
Ja tema armu leek Mind paistes kosutaks. ' „ 

Mull ' anna Sinu sees Siin käi a ja kaik teha 
Et p ~ me, kaval nõu Jääks kõiges minust maha. 
Mind saada silmaga Kättpidi taluta 
Et Sinu järel käin, Kui eele lähed Sa. 

2. Viis i l: Oh anna tuhat keelt Sa mulle„ .... 141 
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Mu Jumal mind ka täna aitku ' Su püha Vaimu valgustus. '[ 
Ta t9de minu hin~e täitku Mull· olgu kallim kosutus 
Et kõnniksin Su selguses Ma pimedust siin põlates. l 

KOGUDUSEÖHTU Avapalvus 

Kalla kallis Isa käsi, Rahu minu südame . 
Anna, et Su laps ei väsi Palvetamast iialgi. 
ITnnista mind elu vaevas. Hoia kõige kurja eest. 
Olgu ikka lahti taevas, kus näen Isa vaimus tõest. 

Luba mind Su ligi tulla, Armas taeva Kuningas, 
Et Su poja risti alla Elukoormat panna saaks. 
Seal on lep i tust, on onne, Seal jääb süda rahule. 
Ei seal enam vaeva tunne, Kes on leidnud elutee. 

Saagu mulle lepitajaks, Lunastaja Sinu rist. 
Minu valu vaigistajaks Sinu käsi Jeesus, Krist. 
Kas ma väsin õhtu hi l ja, Murdun päise päev a·a1 
Surres maitsen eluvilja Lunastaja risti all. 
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õhtupalve 

1. Viisil: Nüüd hingvad inimesed .... 117 

Ju päev on läinud looja, Su ette rahutooja. Veel tulen 
tänades: Mind võta önnistada, Et vaimu, väge saada Võin 
veel Su armu palge ees. 

Su isa armu peale Siis loodan ja ta na'ale Jään 
seisma uuesti: Mis püüab ilm ja liha Ja kurja vaimu 
viha. Kõik seda saada kaugele. 

Päev hüüab päeval ·seda Et labi mitme häda Meil taeva 
rännata. Jah, taevas, Sinu ilu See lõpetab mu valu -
Siin pole meie kodumaa. 

2. Viisil: Jeesus tule minule .. 59 

Oksi Jeesu haavadest Leian mina hingamist Nemad jäägu öö
selgi Rahusängiks minule. 
Päeval mu peal·. halastad, öösel Sa mind kosutad Jeesus kui 
mind varjad Sa, Magan mina rahuga. 

SINODI 2. päeval 5.mail Hommikupalve 

1.0mal viisil .... 445 
Ma kummardan SYnd armuvägi, Mi s Jeesuses end i lmutand. Ma 
astun armastuse ligi, mis põrmu peale halastand Mu oma 
mõte ära kaob Ja armu merre üksi vaob. 

Kui väga Sa mind armastanud Ja kuis Su süda nõuab mind. 
Su imearm mind äratanud, Et minu hing ka ihkab Sind . 
Mu sees Sa asu, armu võimus Et võsuksin ka Sinu vaimus. 

2. Omal viisil... 141 
Oh anna tuhat keelt Sa mulle Ja tuhatkordseks tee mu suu ! 
Siis tuhat , laulu laulan Sulle, Mu Issand ja ei teegi muud. 
Kui et ma kiites kuulutan Mis kallist armu Sinult saan. 

Miks oled vait mu vaimu vägi? Oh laula Sa nüüd elavalt. Ja 
mäleta mis tema tegi, Mis head Sa saanud Jumalalt. Et ärka, 
ärka vaim ja meel Ja kiida teda, suu ja keel. 


